
CeGe Holding ApS

CVR-nr.: 43702726

Lergravsvej 57 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Cecilie Jetsmark Geiker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CeGe Holding ApS
Lergravsvej 57 2 tv
2300 København S
e-mailadresse: c.geiker@hotmail.com
CVR-nr.: 43702726
Regnskabsår: 01/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et alment lægeselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.248

Egenkapitalen udgør kr. 32.752

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.297
Resultat af ordinær primær drift		-7.297
Andre finansielle indtægter		49
Ordinært resultat før skat		-7.248
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.248
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.248
I alt		-7.248

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Likvide beholdninger		39.002
Omsætningsaktiver i alt		39.002
AKTIVER I ALT		79.002

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.248
Egenkapital i alt		32.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250
Gældsforpligtelser i alt		46.250
PASSIVER I ALT		79.002

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CeGe Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.